

Warszawa, 12 listopada 2012 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### Narzędzia edukacyjne w zasięgu ręki!

Poznaj nowe metody pracy z młodzieżą, podziel się doświadczeniami i stwórz innowacyjny warsztat pracy.

**Znaczenie edukacji nieformalnej i kierunki rozwoju polityki edukacyjnej krajów Unii Europejskiej to główne tematy zbliżającego się międzynarodowego seminarium „Tool Fair”.**

Organizowane po raz siódmy wydarzenie tym razem odbędzie się w Polsce. Przez cztery dni (19 - 23 listopada) w czarujących wnętrzach XVI wiecznego zamku w Pułtusku odbywać się będą warsztaty i zajęcia, podczas których spotkają się specjaliści i eksperci zajmujący się na co dzień edukacją na różnych poziomach. Podczas „Tool Fair” narzędziami mogą być śmiech, gra strategiczna, żywa biblioteka - wszystko, co pomaga w procesie uczenia się, czyni naukę ciekawą i efektywną.

Tematem tegorocznej edycji „Tool fair” jest „Tools for Changes” („Narzędzia dla Zmian”). Zastosowanie gier edukacyjnych i nowoczesnych technologii w procesie edukacyjnym, to z jednej strony ukłon w stronę młodych ludzi, którzy mogą uczyć się w swoim naturalnym otoczeniu, z drugiej strony - okazuje się, że narzędzia te wymiennie zwiększają efektywność edukacji.

Organizatorzy i uczestnicy seminarium zapraszają wszystkich gości na szczególnie punkt programu, jakim będzie NGO Market w środę 21 listopada, w godzinach 9.45 - 11.30. Ponad 80 organizacji z różnych krajów zaprezentuje swoją działalność i programy. Będzie to doskonała możliwość nawiązania nowych znajomości i partnerstw z organizacjami młodzieżowymi.

Seminarium „Tool Fair” zostało po raz pierwszy zorganizowane w 2006 r. we Francji. Wokół tego cyklicznego spotkania, odbywającego się w różnych miastach Europy, zgromadziła się grupa ekspertów zajmująca się edukacją, dzieląca się doświadczeniami poprzez publikacje dotyczące narzędzi dla edukacji. Podczas trwania „Tool Fair” można zapoznać się z różnorodnymi autorskimi i innowacyjnymi narzędziami, uczestnicy będą mieli doskonałą okazję popracować wspólnie nad nowymi sposobami pracy wykorzystywanymi w projektach młodzieżowych.

Kontakt: ·Dominika Jagiełło  
E-Mail: [djagiello@frse.org.pl](mailto:djagiello@frse.org.pl)  
Tel: 0048224631431